ตามท่ี สำนักงานประมงจังหวัดนครนายก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วีระมาศ การเกษตร จำกัด (ขายส่ง,
ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

(นางนริสา หนูสอน) 
ประมงจังหวัดนครนายก 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘